Протокол №3
Рассмотрение ценовых предложений

по закупу товара
для проведения научных исследований, осуществляемых из средств грантового финансировали:

г.У сть-Каменогорск,
ул. Серикбаева 19, каб. Г1-206

«09» апреля 2025 года 15-00 час.

Iаучно-

адачах

Закупочная комиссия в составе:
Председатель: Конурбаева Жадыра Тусупкановна -  проректора по науке и инновациям.
Заместитель председателя: Уазырханова Гулжаз Кенесханкызы -  директор департамент^

исследовательской деятельности
Члены комиссии:

- Всяких Наталья Викторовна -главный бухгалтер;
- Хакимова Алена Рашидовна -  юрисконсульт отдел по подбору персонала;
- Толыбаева Гаухар Манатовна -  главный специалист офиса контрактных исследований;
- Алонцева Дарья Львовна -  руководитель проекта АР 19679327 «Методы машинного обучения
автоматического управления и инерциальной навигации мобильных роботов»;
- Кадыролдина Альбина Талапжанова- старший научный сотрудник темы АР19679327 «Методы м|ш11инного
обучения в задачах автоматического управления и инерциальной навигации мобильных роботов)]»;
Секретарь комиссии: Гусманов Е.М. -  инженер ВУК СНИП.

Ценовые предложения на участие в закупе предоставили следующие потенциальные пс
до истечения окончательного срока, указанного в объявлении (08.04.2025 г. до 18-00 чф
- По лоту №1 -  Ценовые предложение поставщики не предоставили;
- По лоту №2 -  Ценовые предложение поставщики не предоставили;
- По лоту №3 -  Ценовые предложение поставщики не предоставили;
- По лоту №4 -  Ценовые предложение поставщики не предоставили;

1. В присутствии комиссии 09 апреля 2025 года в 15-00 час по адресу: г. Усть-Камен<|п рек, ул.
Серикбаева 19, каб. ГЛ-206 произведено рассмотрение ценовых предложений по закуг|у |оваров,
согласно Приложению 1 к Объявлению о проведении закупок способом запросу
предложений от 04.04.2025 г.

1ВЩИКИ

>:

[еновых

2. Комиссия, изучив ценовые предложения согласно Положение «О приобретении товаров, рабрт] и услуг,
необходимых для выполнения научно-исследовательских работ, реализуемых за счет бюджетный средств в
НАО «ВКТУ имени Д. Серикбаева» определила потенциальных поставщиков:
Закупочная комиссия решила:

- по лоту №1, №2, №3 и №4 Ценовые предложение поставщики не предоставили, Согласно ШоЦюжение
«О приобретении товаров, работ и услуг, необходимых для выполнения научно-исследовательср к работ,
реализуемых за счет бюджетных средств в НАО «ВКТУ имени Д. Серикбаева», запрос ценовых предложении
считать не состоявшимся и выставить повторное объявление.

Итоги голосования: «За» — 4 голосов (Уазырханова Т.К., Всяких Н.В., Хакимова А.P ., T|oj ыбаева),
«Против» -  0 голос, «Воздержались» -  0 голос);

Председатель

Заместитель председателя

Члены комиссии:

Ж. Конурбаева

Г. Уазырханова

А. Кадыролдина

Секретарь комиссии Е. К¥сманов